
 

 
    

Rīgas valstspilsētas pašvaldības 
Pilsētas attīstības departaments 
Dzirnavu iela 140, Rīga, LV-1050 
tālr. 67012947, pad@riga.lv 
www.rdpad.lv 

SIA “METRUM” 
Ģertrūdes iela 47-3, Rīga, LV-1011 

tālr. 80008100, metrum@metrum.lv 
www.metrum.lv 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZEMES VIENĪBAS BALTEGĻU IELĀ 30 
LOKĀLPLĀNOJUMS 

PIELIKUMI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ierosinātājs: SIA “RĪGAS APBEDĪŠANAS DIENESTS”, reģ. Nr. 42403048854, Kooperatīva iela 17, Rīga, LV-1067 
 
Pasūtītājs: SIA “ABSocial”, reģ. Nr. 40203126556, Kooperatīva iela 17, Rīga, LV-1067 
 
Lokālplānojuma izstrādes vadītājs: 
Rīgas valstspilsētas pašvaldības Pilsētas attīstības departamenta Pilsētvides attīstības pārvaldes vadītājs 
 
Izstrādātājs: SIA “METRUM”, reģ. Nr. 40003388748, Ģertrūdes iela 47-3, Rīga, LV-1011 
 
Projekta vadītājs: M. Kalvāne 
  



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

2 

SATURA RĀDĪTĀJS 
 

IEVADS ...........................................................................................................................................................3 

1. LĒMUMS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES UZSĀKŠANU, DARBA UZDEVUMU UN 
LOKĀLPLĀNOJUMA ROBEŽU ........................................................................................................................4 

2. PĀRSKATS PAR PRIVĀTPERSONU PRIEKŠLIKUMIEM UN TO ŅEMŠANU VĒRĀ .................................... 13 

3. PĀRSKATS PAR INSTITŪCIJU SNIEGTAJIEM NOSACĪJUMIEM UN TO IEVĒROŠANU ............................ 14 

4. CITA INFORMĀCIJA, KAS IZMANTOTA LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDEI .............................................. 26 

4.1. Sugu un biotopu aizsardzības jomas eksperta atzinums ............................................................. 26 

4.2. Pārskats par gruntsūdens līmeņa novērošanas aku tīkla ierīkošanu un monitoringa veikšanu 
projektējamajai kapsētai un ar to saistītajām apbūvēm ..................................................... 30 

4.3. Ornitologa atzinums par iespējamo ietekmi uz īpaši aizsargājamām putnu sugām .................. 48 

5. RĪGAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS MĀJOKĻU UN VIDES DEPARTAMENTA VIDES PĀRVALDES 
ATZINUMS PAR HIDROLOĢISKO IZPĒTI ..................................................................................................... 62 

6. VESELĪBAS INSPEKCIJAS SASKAŅOJUMS PIRMS PUBLISKĀS APSPRIEŠANAS ..................................... 64 

 
 

  



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

3 

IEVADS 
 

Lokālplānojuma sadaļa “Pielikumi” sagatavota ievērojot ar Rīgas domes 30.03.2022. lēmumu Nr. 1349 
“Par zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojuma kā Rīgas teritorijas plānojuma 2006.-2018. gadam 
grozījumu izstrādes uzsākšanu”” (protokols Nr. 53, 3. &) apstiprinātā Darba uzdevuma 6. punkta 
6.5. apakšpunkta prasības, kas nosaka, ka šajā sadaļā pievieno: 

◼ lēmumu par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu, darba uzdevumu un lokālplānojuma robežu; 

◼ pārskatu par privātpersonu priekšlikumiem un to ņemšanu vērā (ja tādi bija iesniegti); 

◼ pārskatu par institūciju sniegtajiem nosacījumiem un to ievērošanu; 

◼ citu informāciju, kas izmantota lokālplānojuma izstrādei (piemēram, izpētes, telpiskās analīzes, 
ekspertīzes, ekspertu slēdzieni u.tml.). 

  



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

4 

1. LĒMUMS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES UZSĀKŠANU, DARBA UZDEVUMU UN 

LOKĀLPLĀNOJUMA ROBEŽU 

 
 



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

5 

 
 
 
 



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

6 

 
 
 

 
  



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

7 

 
  



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

8 

 
  



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

9 

 
  



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

10 

 
  



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

11 



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

12 

  
 



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

13 

2. PĀRSKATS PAR PRIVĀTPERSONU PRIEKŠLIKUMIEM UN TO ŅEMŠANU VĒRĀ 
 

Nr. 
p.k. 

Iesnieguma 
saņemšanas 

datums 
Priekšlikums/iebildums 

Izstrādātāja viedoklis un 
komentāri 

- - Uzsākot lokālplānojuma izstrādi un tā 
1.0 redakcijas izstrādes laikā līdz 
pašvaldības lēmuma pieņemšanai par tās 
nodošanu publiskajai apspriešanai un 
institūciju atzinumu saņemts netika 
saņemti priekšlikumi. 

- 

 
 

 

  

 

 

 

 

 



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

14 

3. PĀRSKATS PAR INSTITŪCIJU SNIEGTAJIEM NOSACĪJUMIEM UN TO IEVĒROŠANU 

Nr. 
p.k. 

Institūcijas nosaukums Prasība nosacījumos Komentārs par nosacījumu ievērošanu 

1. Valsts vides dienests 1. Lokālplānojuma risinājumus izvērtēt Rīgas ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 
2030. gadam kontekstā un nodrošināt atbilstību tai. 

 
 

2. Uzrādīt vides un dabas resursu aizsargjoslas, nosakot saimnieciskās darbības 
aprobežojumus atbilstoši Aizsargjoslu likumam. 
 

3. Uzrādīt plānotās apbūves izvietojumu lokālplānojuma teritorijā. Plānojot 
apbūves izvietojumu un nepieciešamo atmežošanu, rast iespēju maksimāli 
saglabāt zemesgabalā esošos kokus, lokālplānojumā norādīt plānotās 
atmežojamās meža platības. 

 

 

 

 

 
 
4. Uzrādīt piebraucamos ceļus, noteikt prasības autostāvvietām un to 

novietojumam. 
 
 

5. Izstrādāt teritorijas inženierkomunikāciju shēmu, paredzot ūdensapgādes un 
sadzīves kanalizācijas risinājumus atbilstoši normatīvo aktu prasībām vides 
aizsardzībā. Pieļaujot pagaidu risinājumu – decentralizētas ūdensapgādes un 
kanalizācijas sistēmas izveidi, Paskaidrojuma rakstā ir jāizvērtē vides riski un 
tehniski ekonomiskais pamatojums – tā, lai Dienests var pārliecināties par 
izvēlēto risinājumu pamatotību, t.sk. ņemot vērā virszemes un pazemes ūdeņu 

1. Prasība ievērota. Lokālplānojuma 
risinājumu izstrādē ievērotas 
ilgtspējīgas attīstības stratēģijā 
noteiktais. Skatīt Paskaidrojuma rakstu. 

2. Lokālplānojuma teritorijā nav 
teritoriju/objektu, kuriem jāattēlo 
minētais aizsargjoslas veids. 

3. Prasība ievērota, ciktāl tā attiecas 
lokālplānojumā risināmiem 
jautājumiem. Lokālplānojuma 
risinājums paredz teritorijas ar īpašiem 
noteikumiem  noteikšanu un attēlošanu 
Grafiskās daļas kartē “Funkcionālais 
zonējums” – “Kapsētas apbūves 
teritorija ar krematoriju” (TIN132) un 
“Kapsētas apbūves teritorija” (TIN130).  
Atmežojamās teritoriju robežas 
attēlotas tematiski – skatīt 
Paskaidrojumu rakstu. 

4. Prasība ievērota, ciktāl tā attiecas 
lokālplānojumā risināmiem 
jautājumiem. Skatīt Paskaidrojuma 
rakstu. 
 

5. Prasība ievērota, ciktāl tā attiecas uz 
lokālplānojumā risināmiem 
jautājumiem. Skatīt Paskaidrojuma 
rakstu. 

 
 



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

15 

stāvokli un aizsargātību no piesārņojuma, pastāvošo gruntsūdens līmeni, kā arī 
lokālo risinājumu apsaimniekošanas riskus. 

6. Izvērtēt apkārtējās teritorijas esošās ietekmes un plānotās attīstības ietekmi uz 
lokālplānojuma teritorijā plānoto darbību, rodot risinājumus negatīvo ietekmju 
mazināšanai. 

 
 

6. Prasība ievērota. 

2. Dabas aizsardzības 
pārvalde 

1. Zemes vienībā, kurai izstrādā lokālplānojumu, nav Eiropas nozīmes 
aizsargājamo dabas teritoriju (Natura 2000). Tuvākās Natura 2000 teritorijas ir 
dabas parks “Beberbeķi”, kas atrodas apmēram 3,6 km attālumā no īpašuma 
robežas un dabas parks “Piejūra”, kas atrodas 4,1 km attālumā. Nav sagaidāms, 
ka detālplānojumā paredzētās darbības varētu tās būtiski ietekmēt. 

2. Saskaņā ar dabas datu pārvaldības sistēmā OZOLS (skatīts 19.04.2022.) iekļauto 
informāciju teritorijā, kurai izstrādā lokālplānojumu, nav īpaši aizsargājamu 
dabas teritoriju, mikroliegumu un Eiropas Savienības nozīmes biotopu. Tajā 
17.06.2019. novērota īpaši aizsargājamā putnu suga brūnā čakste (Lanius 
collurio), kas ir iekļauta Ministru kabineta 14.11.2000. noteikumu Nr. 396 
“Noteikumi par īpaši aizsargājamo sugu un ierobežoti izmantojamo īpaši 
aizsargājamo sugu sarakstu” pielikumā. 

3. Lokālplānojuma teritorijas tuvākajā apkārtnē ir konstatēta samēra liela īpaši 
aizsargājamo putnu un arī sikspārņu daudzveidība. Laika posmā no 2011. gada 
te novērotas tādas īpaši aizsargājamas sugas kā baltmugurdzenis (Dendrocopus 
leucotus), tītiņš (Jynx torquilla), vidējais dzenis (Dendrocoptes medius), brūnā 
čakste (Lanius collurio), mazais mušķērājs (Ficedula parva), melnā dzilna 
(Dryocopus martius), natūza sikspārnis (Pipistrellus nathusii), rūsganais 
vakarsikspārnis (Nyctalus noctula), ziemeļu naktssikspārnis (Eptesicus 
nilssonii). Tas skaidrojams ar faktu, ka lokālplānojuma teritorija ir daļa no 
lielāka meža masīva un atrodas blakus kapiem. 

4. Lokālplānojuma rezultātā pamestu mazdārziņu teritorijā ir plānots ierīkot 
kapus, kas potenciāli var būt dabas daudzveidībai nozīmīga teritorija pilsētā. 
Līdz ar to Administrācijas ieskatā plānotā darbība neradīs būtisku negatīvu 
ietekmi uz teritorijas dabas vērtībām. Tomēr tas, cik lielā mērā kapsētas 
funkciju varēs veiksmīgi apvienot ar dabas daudzveidības uzturēšanu, ir 
atkarīgs gan no kapsētas iekārtojuma, piemēram, apstādījumu plānojuma, gan 

1. Pieņemts zināšanai. 

 

 

 
2. Pieņemts zināšanai. 
 
 
 
 
 
 

3. Ņemts vērā. 

 

 

 

 

 

 
4. Prasība ievērota. Veiktas 

nepieciešamās izpētes (skatīt Pielikumu 
4. nodaļā iekļautos ekspertu 
atzinumus), pamatojoties uz kurām 
sagatavoti lokālplānojuma risinājumi. 



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

16 

no uzturēšanas intensitātes, piemēram, zālāju pļaušanas biežuma, pesticīdu un 
herbicīdu lietošanas. Tāpēc, lai izpildītu lokālplānojuma darba uzdevuma 3.16. 
apakšpunktu “izvērtēt teritorijā esošos dabas faktorus, veikt aizsargājamo sugu 
un biotopu izpēti. Pamatojoties uz to rezultātiem lokālplānojuma risinājumos 
definēt saglabājamos vērtīgos elementus, noteikt prasības to saglabāšanai” 
lokālplānojuma izstrādes procesā ir nepieciešams sadarboties ar sugu un 
biotopu aizsardzības jomā sertificētu ekspertu par sugu grupu “putni” un 
plānojuma izstrādē ņemt vērā eksperta ieteikumus. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumu Nr. 628 “Noteikumi 
par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 56.2. 
apakšpunktu un Ministru kabineta 02.06.2009. noteikumu Nr. 507 “Dabas 
aizsardzības pārvaldes nolikums” (turpmāk – MK noteikumi Nr. 507) 3.11 
apakšpunktu, Administrācija izvirza sekojošu nosacījumu lokālplānojumam 
nekustamā īpašuma Baltegļu ielā 30, Rīgā (kadastra Nr. 01000800215) zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 01000800630: lokālplānojuma izstrādes gaitā 
sadarboties ar sugu un biotopu aizsardzības jomā sertificētu ekspertu par sugu 
grupu “putni” un plānojuma izstrādē ņemt vērā eksperta ieteikumus. 

Skaidrojumu skatīt Paskaidrojuma 
rakstā. 

3. Valsts meža dienests Īpašumā Baltegļu ielā 30, Rīgā, Valsts meža dienesta Meža valsts reģistrā (MVR) 
reģistrēts mežs 2,11 ha platībā. MVR nav reģistrēta informācija par 
apgrūtinājumiem meža nogabaliem, kas liegtu īstenot vai ierobežot plānotās 
darbības. 

Plānojot darbus mežā: 

1. darbības laukā malējos kokus nosegt ar vairogiem, lai izvairītos no koku 
stumbru bojājumiem,  

2. saglabājamā meža teritorijā nenovietot būvdarbiem paredzēto tehniku un 
nenovietot būvgružus, būvmateriālus u.tml., 

3. darbību laikā neradīt apstākļus, kuru rezultātā var uzkrāties vai izmainīties 
hidroloģiskais režīms mežā un/vai piegulošos īpašumos, 

4. atbilstoši Meža likuma 41. panta 1. daļai un 3. daļai platību atmežo, ja tas 
nepieciešams kapu teritorijas un infrastruktūras ierīkošanai un, ja personai 
izdots kompetentas institūcijas administratīvais akts. 

Prasības ievērotas ciktāl tās attiecas uz 
lokālplānojuma līmenī risināmiem 
jautājumiem. 

Lokālplānojuma Teritorijas izmantošanas 
un apbūves noteikumos ietveros ietverti 
nosacījumi attiecībā uz meža atmežošanu. 
Skaidrojumu par lokālplānojuma teritorijā 
nepieciešamajiem atmežošanas darbiem 
skatīt Paskaidrojuma rakstā. 



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

17 

4. Latvijas ģeotelpiskās 
informācijas aģentūra 

1. Nepieciešams ievērot normatīvo aktu prasības attiecībā uz ģeotelpisko 
informāciju, kas izmantojama lokālplānojuma grafiskās daļas izstrādei: 

1.1. Atbilstoši Rīgas domes 2022. gada 30. marta lēmuma Nr. 1349 Darba 
uzdevuma saturam un Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra 
noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 
plānošanas dokumentiem” (turpmāk – Noteikumi) 7. punktam teritorijas 
plānojuma un lokālplānojuma grafisko daļu sagatavo uz aktuālākās 
topogrāfiskās pamatnes atbilstoši nepieciešamajam mērogam. Kā 
palīgmateriālu var izmantot pieejamo Aģentūras uzturēto ortofotokarti. 

Informējam, ka Ģeotelpisko pamatdatu informācijas sistēmā, kuras 
pārzinis ir Aģentūra, lokālplānojuma teritorijai ir pieejama 2017. gadā 
sagatavotā Rīgas pilsētas topogrāfiskā plāna mērogā 1:2000 karšu lapa 
Nr. 4311-31-52, 2018. gadā sagatavotā topogrāfiskā karte mērogā 1:10 
000, kā arī ortofotokarte ar 0,25 m izšķirtspēju, kas sagatavota no 
2020.gada aerofotografēšanas materiāliem. 

Minētie dati ir nodoti Rīgas domes Informācijas tehnoloģiju centram 
atbilstoši 2012. gada 5. decembra noslēgtajam Sadarbības līgumam par 
sadarbību ģeotelpiskās informācijas apmaiņā. 

1.2. Atbilstoši Noteikumu 57. punktam un saskaņā ar 59. punktu plānošanas 
dokumentu izstrādātājam jānodrošina institūcijas izsniegto datu 
nemainību, par nepieciešamajām izmaiņām informējot un saskaņojot tās 
ar datu turētāju. 

2. Atbilstoši Noteikumu 6. punktam lokālplānojuma grafiskās daļas materiālus 
noformē, ievērojot normatīvajos aktos par dokumentu noformēšanu noteiktās 
prasības, norādot koordinātu sistēmu, koordinātu tīklu, kartes nosaukumu, 
kartes pamatnes mēroga un izdrukas mēroga noteiktību (ja tas atšķiras no 
kartes pamatnes mēroga), lietotos apzīmējumus ar skaidrojumiem un grafiskās 
daļas izstrādātāju. 

Vienlaikus norādām, ka atbilstoši Ģeotelpiskās informācijas likuma 25. pantam 
ģeotelpiskā informācija, tajā skaitā ģeotelpiskās informācijas pamatdati, kas 
izmantoti teritorijas lokālplānojuma grafiskās daļas izstrādei, ir autortiesību 

Prasības ievērotas. Skatīt lokālplānojuma 
Grafiskās daļas karti “Funkcionālais 
zonējums”. 

Informācija par valsts ģeodēziskā tīkla 
punktiem iekļauta lokālplānojuma sadaļā 
“Teritorijas pašreizējās izmantošanas 
aprakts un teritorijas attīstības nosacījumi”. 



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

18 

objekts un teritorijas attīstības plānojuma grafiskajā daļā ir nepieciešama 
norāde uz datu turētāju, kura dati izmantoti. 

3. Lai izpildītu prasības, kādas ir noteiktas MK Noteikumu Nr.392 “Teritorijas 
attīstības plānošanas informācijas sistēmas noteikumi” IV daļas 29. punktā un 
V daļas 40. un 41.1. punktā un saskaņā ar Aizsargjoslu likuma 20., 35. un 49. 
pantu lokālplānojumā jāiekļauj informācija par valsts ģeodēziskā tīkla 
punktiem: 

3.1. Lokālplānojuma teksta daļā norādīt plānojuma teritorijā esošo valsts 
ģeodēziskā tīkla punktu skaitu un pievienot valsts ģeodēziskā tīkla punktu 
sarakstu, norādot informācijas avotu un datumu. Lokālplānojuma 
grafiskajā daļā attēlot valsts ģeodēziskā tīkla punktus un, ja plāna grafiskā 
noteiktība atļauj, attēlot valsts ģeodēziskā tīkla punktu aizsargjoslas (50 un 
5 m). 

Valsts ģeodēziskā tīkla iedalījumu nosaka 2011. gada 15. novembra MK 
noteikumu Nr. 879 „Ģeodēziskās atskaites sistēmas un topogrāfisko karšu 
sistēmas noteikumi” 25. punkts. 

Valsts ģeodēziskā tīkla punktu sarakstu var iegūt Valsts ģeodēziskā tīkla 
datubāzē, kur pieejama aktuālākā informācija par valsts ģeodēziskā tīkla 
punktiem. Valsts ģeodēziskā tīkla datubāzes adrese: 
http://geodezija.lgia.gov.lv. 

3.2. Lokālplānojuma teksta daļā par aizsargjoslām Ekspluatācijas aizsargjoslu 
uzskaitījumā minēt valsts ģeodēziskā tīkla punktus. Norādīt, ka veicot 
plānojuma teritorijā jebkura veida būvniecību, tai skaitā esošo ēku 
renovāciju un rekonstrukciju, inženierkomunikāciju, ceļu un tiltu 
būvniecību, teritorijas labiekārtošanu un citu saimniecisko darbību, kas 
skar valsts ģeodēziskā tīkla punkta aizsargjoslu, šo darbu projektētājiem ir 
jāveic saskaņojums ar Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūru par 
darbiem valsts ģeodēziskā tīkla punktu aizsargjoslā. 

Saskaņā ar 2022. gada 7. aprīļa datiem lokālplānojuma teritorijā nav valsts 
ģeodēziskā tīkla punktu, līdz ar to Aģentūras nosacījums ir: lokālplānojuma 
paskaidrojuma rakstā ar vienu teikumu minēt, ka lokālplānojuma teritorijā 
nav valsts ģeodēziskā tīkla punktu. 



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

19 

5. VAS “Latvijas valsts 
ceļi” 

1. Izstrādāt lokālplānojuma teritorijas perspektīvo satiksmes organizācijas 
shēmu; 

2. Ceļus projektēt atbilstoši perspektīvai satiksmes intensitātei un 
transportlīdzekļu sastāvam.  

3. Rekomendējams paredzēt gājēju un velo infrastruktūras perspektīvo 
savienojumu risinājumus ar esošo infrastruktūru. 

4. Saņemt VSIA "Latvijas Valsts ceļi" atzinumu par izstrādāto plānojumu. 
5. Nosacījumi derīgi divus gadus kopš izdošanas brīža. 

Prasības ievērotas ciktāl tās attiecas uz 
lokālplānojumā risināmiem jautājumiem. 
Skatīt Paskaidrojuma rakstu. 

6. Veselības inspekcija Nodrošināt: 
1. Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” un 2013. gada 30. 
aprīļa noteikumu Nr. 240 „Vispārīgie teritorijas plānošanas, izmantošanas un 
apbūves noteikumi” ievērošanu. 

2. Aizsargjoslu ap kapsētas teritoriju, saskaņā ar Ministru kabineta 1998. gada 29. 
decembra noteikumu Nr. 502 „Aizsargjoslu ap kapsētām noteikšanas 
metodika” (turpmāk - Noteikumi) 2. punkta prasībām (atkarībā no apbedījumu 
veida 100 vai 300 m). 

3. Pasākumus, lai nodrošinātu gruntsūdens līmeņi lokālplānojuma teritorijā 
saskaņā ar Noteikumu 10. punktu (ne augstāk par 2 metriem). 

 

 

4. Publisko un kapsētas infrastruktūras objektu, piebraucamo ceļu, autostāvvietu 
izvietošanu, attālumus no autostāvvietām un vides pieejamības nodrošināšanu 
saskaņā ar spēkā esošajiem būvnormatīviem un Rīgas domes 2005. gada 20. 
decembra saistošiem noteikumiem Nr.34 „Rīgas teritorijas izmantošanas un 
apbūves noteikumi. 

5. Objektu pievienošanu centralizētajiem  ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem. 

 
 
6. Vietējā ūdens avota iekārtošanas gadījumā, aizsargjoslas ap ūdens ņemšanas 

vietu saskaņā ar Ministru kabineta 2004. gada 20. janvāra noteikumiem Nr. 43 

 
1. Prasība ievērota. Lokālplānojums 

izstrādāts ievērojot normatīvo aktu 
prasības. 

 
 

2. Prasība ievērota. Skatīt Grafiskās daļas 
karti “Funkcionālais zonējums”. 

 
 
3. Prasības ievērota. Skatīt 

lokālplānojuma Teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumu 
2.3. apakšnodaļu, kā arī Paskaidrojuma 
rakstu. 

4. Prasība ievērota ciktāl tā attiecas uz 
lokālplānojumā risināmiem 
jautājumiem. Rīgas dome ir izdevusi 
jaunus teritorijas plānojuma saistošos 
noteikumus. 

5. Prasība ievērota. Skatīt lokālplānojuma 
Teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumu 3.2. apakšnodaļu. 

6. Ņemts vērā. 

 



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

20 

„Aizsargjoslu ap ūdens ņemšanas vietām noteikšanas metodika” un urbuma 
izvietojumu saskaņā ar Noteikumu 11. punkta prasībām, veicot 
bakterioloģiskās aizsargjoslas aprēķinu un nodrošinot ūdens kvalitāti saskaņā 
ar Ministru kabineta 2017. gada 14. novembra noteikumiem Nr. 671 ,,Dzeramā 
ūdens obligātās nekaitīguma un kvalitātes prasības, monitoringa un kontroles 
kārtība”. 

7. Pasākumus, lai novērstu ierīkojamas kapsētas negatīvo ietekmi uz apkārtējo 
teritoriju iedzīvotāju veselību un dzīves apstākļiem (vietējās ūdensapgādes 
sistēmas gadījumā). 

8. Inženierkomunikāciju izvietošanu ievērojot Ministru kabineta 2004. gada 
30. septembra noteikumus Nr.574 „Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 
008-14 "Inženiertīklu izvietojums”. 

9. Piekļūšanas un apkalpes iespējas visām lokālplānojumā projektētajām 
objektiem. 

 

 

 

 

7. Prasība ievērota. 

 
 
8. Ņemts vērā. 
 

 
 

9. Prasība ievērota ciktāl tā attiecas uz 
lokālplānojumā risināmiem 
jautājumiem. 

7. SIA „Rīgas ūdens” 
1. Lokālplānojumu izstrādāt saskaņā ar Ministru kabineta 2014. gada 30. 

septembra noteikumiem Nr. 574 "Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 
008-14 "Inženiertīklu izvietojums", Ūdenssaimniecības pakalpojumu likumu, 
Aizsargjoslu likumu, Ministru kabineta 2016.gada 22.marta noteikumiem Nr. 
174 "Noteikumi par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu un 
lietošanu",  Rīgas domes 2017.gada 15.decembra saistošajiem noteikumiem 
Nr.17 "Rīgas pilsētas centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas 
ekspluatācijas, lietošanas un aizsardzības saistošie noteikumi", citu spēkā 
esošu normatīvo aktu prasībām, Latvijas nacionālajiem standartiem un Latvijas 
nacionālā standarta statusā adaptētiem un noteiktā kārtībā reģistrētiem 
starptautisko un reģionālo standartizācijas organizāciju standartiem. 

2. Paredzot pieslēgumus un centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas 
tīklu izbūvi ņemt vērā plānoto attīstību blakus zemes gabalos. 

3. Projektējot kanalizācijas tīklus un būves, lokālplānojumā paredzēt šķirtsistēmu 
vai daļējo šķirtsistēmu atbilstoši LBN 223-15 "Kanalizācijas būves" 11. punktā 
noteiktajam. 

1. Prasība ievērota. Lokālplānojums 
izstrādāts ievērojot normatīvo aktu 
prasības. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. Ņemts vērā. 
 
3. Prasība ievērota. 
 



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

21 

4. Saskaņā ar Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 1.panta 9.punktu lietus 
notekūdeņu savākšana lietus kanalizācijas sistēmās nav sabiedriskie 
ūdenssaimniecības pakalpojumi. Tādēļ lietus notekūdeņu novadīšana 
sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniedzēja īpašumā vai valdījumā 
esošajā centralizētajā kanalizācijas sistēmā ir aizliegta. 

5. Gadījumā, ja lokālplānojuma teritorija netiks paredzēta centralizētās 
ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas tīklu izbūve, tad izstrādāto 
lokālplānojuma dokumentāciju nav nepieciešams iesniegt SIA “Rīgas ūdens” 
saskaņojuma saņemšanai. 

6. Aicinām izmantot alternatīvas lietus notekūdeņu apsaimniekošanas iespējas: 
https://www.rigasudens.lv/lv/lietus-notekudenu-apsaimniekosanas-iespejas. 

4. Ņemts vērā. 
 

 

 
5. Pieņemts zināšanai. Lokālplānojums 

risinājums paredz pieslēgšanos 
centralizētajiem ūdensapgādes tīkliem. 

 
 
6. Ņemts vērā 

8.. AS „Augstsprieguma 
tīkls” 

1. Plānojot ielu, ceļu, piebraucamo ceļu un ar tiem saistīto objektu, kā arī 
inženierkomunikāciju novietojumu paralēli, tuvinājumos vai šķērsojumos ar 
110kV elektrolīniju, ievērot savstarpējos minimālos horizontālos un vertikālos 
attālumus saskaņā ar Latvijas būvnormatīva LBN 008-14 "Inženiertīklu 
izvietojums" prasībām. 

2. Apbūves teritoriju, ēku, autotransporta stāvvietu, sabiedriskā transporta 
pieturu, apgaismes balstu, ugunsdzēsības hidrantu novietojumu paredzēt 
ārpus elektrolīnijas aizsargjoslas. 

3. Apbedījumu, stādāmo vai saglabājamo koku teritoriju paredzēt ārpus 110kV 
elektrolīnijas trases. Trases robeža nosakāma 13 metru attālumā no 
elektrolīnijas ass līnijas. 

6. Ievērot minimālo horizontālo attālumu 7 metri no 110kV elektrolīnijas malējo 
vadu projekcijas līdz plānotajām ēku apbūves teritorijām. Attāluma izmērus 
norādīt plānojuma grafiskajās daļās. 

7. Cilvēku pulcēšanās vietu novietojumu paredzēt tālāk par 30 metriem no 110kV 
elektrolīnijas. 

6. Ievērot minimālo horizontālo attālumu no 110kV elektrolīnijas malējo vadu 
projekcijas līdz paralēli vai tuvinājumā novietotai ielai, ceļam – 4 metri; 
šķērsojumos no elektrolīnijas balsta, tā uzbēruma līdz ielai, ceļam vai tā 
uzbērumam - 5 metri. Attāluma izmērus norādīt plānojuma grafiskajās daļās. 

Prasības ievērotas ciktāl tās attiecas uz 
lokālplānojumā līmenī risināmiem 
jautājumiem. Skatīt lokālplānojuma 
Paskaidrojuma rakstu, Teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumus un 
Grafiskās daļas karti “Funkcionālais 
zonējums”. 



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

22 

7. Šķērsojumos ar ceļiem ievērot minimālo vertikālo attālumu no 110kV 
elektrolīnijas zemākajiem vadiem līdz ielas, ceļa brauktuves virsmai – 7 metri. 
Nepaaugstināt zemes virsmu elektrolīnijas aizsargjoslā. 

8. 110kV elektrolīniju un tās balstus neiekļaut ielu sarkano līniju teritorijās ar 
mērķi ievērot Latvijas būvnormatīva LBN 008-14 "Inženiertīklu izvietojums" 
prasības. Sarkano līniju novietojuma attālumam līdz elektrolīnijai piemērot 
būvnormatīva prasības par ielu un ceļu, elektrolīniju un to balstu savstarpējo 
novietojumu (būvnormatīva 23.punkts; 7.tabulas punkti 1.1., 1.2.). 

 

Lokālplānojuma grafiskajā daļā attēlot šādu informāciju: 

1. 110kV elektrolīniju, balstus un aizsargjoslas robežas. 

2. Plānotās ielas, ceļus, būves, inženierkomunikācijas, esošās un plānotās ēkas un 
būves. 

3. Ielu, ceļu šķērsprofilos attēlot plānotā vertikālā attāluma izmērus no zemes 
virsmas un plānotās brauktuves virsmas līdz 110kV elektrolīnijas vadiem, kā arī 
horizontālā attāluma izmērus no elektrolīnijas malējo vadu projekcijas līdz 
paralēli novietotai ielai vai ceļam, vai to tuvinājumos. 

 

Lokālplānojuma Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos iekļaut šādus 
nosacījumus: 

1. Būvprojektu izstrādāšanai teritorijās, kas atrodas 110kV elektrolīnijas 
aizsargjoslā, saņemt AS “Augstsprieguma tīkls" tehniskos noteikumus 
būvniecības informācijas sistēmā (BIS). 

2. Sagatavojot ielu, ceļu projektus, novērtēt nepieciešamību veikt 110kV 
elektrolīnijas pārbūvi ar mērķi ievērot nepieciešamos savstarpējos horizontālos 
un vertikālos attālumus saskaņā ar Latvijas būvnormatīva "Inženiertīklu 
izvietojums". Pārbūves nepieciešamības gadījumā noslēgt vienošanos ar AS 
“Augstsprieguma tīkls”. Visus izdevumus, kas saistīti ar elektrolīniju iespējamo 
pārbūvi (trases noteikšana, saskaņošana, projektēšana, iekārtu iegāde, 
nojaukšana, būvdarbi u.c.) apmaksā pārbūves ierosinātājs. 



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

23 

3. Darbiem ar celšanas un citiem mehānismiem tuvāk par 30 metriem no 110kV 
elektrolīnijas malējiem vadiem sagatavot un saskaņot ar AS "Augstsprieguma 
tīkls" darbu izpildes projektu. 

9. AS „Sadales tīkls” 1. Plānojumā jāattēlo esošie un plānotie elektroapgādes objekti ((6-20)/0,4 kV 
apakšstacijas, 0,23 kV līdz 20 kV elektropārvades līnijas u. c. objekti), 
inženierkomunikāciju koridorus, kā arī atbilstošās aizsargjoslas, ja iespējams 
tās attēlot noteiktajā kartes mērogā (pielikumā obligāti jāpievieno grafisko 
attēlu (*.pdf, *.dwg, *.dgn u. c.) ar esošajiem un plānotajiem energoapgādes 
objektiem noteiktā kartes mērogā); 

2. Izstrādājamā lokālplānojuma aptverošajā teritorijā atrodas AS "Sadales tīkls" 
piederošie elektroapgādes objekti (0,23 –20) kV elektropārvades līnijas, a./st., 
TP u .c. elektroietaises);  

3. Plānojumā norādīt, ka elektroapgādes projektēšana un būvniecība ir īpaša 
būvniecība, kura jāveic saskaņā ar MK noteikumiem Nr. 253 "Atsevišķu 
inženierbūvju būvnoteikumi"; 

4. Plānojuma teritorijā plānoto inženierkomunikāciju izvietojumam jāatbilst LBN 
008-14 "Inženiertīklu izvietojums". Pie esošajiem un plānotajiem 
energoapgādes objektiem jānodrošina ērta piekļūšana AS "Sadales tīkls" 
personālam, autotransportam u. c. to tehnikai. 

5. Plānojumos norādīt noteiktās aizsargjoslas gar elektriskajiem tīkliem, ko 
nosaka Aizsargjoslu likuma 16. pantā; 

6. Izstrādājot plānojumu, iekļaut prasības par aprobežojumiem, kas noteikti 
saskaņā ar Aizsargjoslu likumu (īpaši 35. un 45. panta prasībām); 

7. Plānojumā ietvert prasības par elektrotīklu ekspluatāciju un drošību, kā arī 
prasības vides un cilvēku aizsardzībai, ko nosaka MK noteikumi Nr. 982 
"Enerģētikas infrastruktūras objektu aizsargjoslu noteikšanas metodika" – 3.,8. 
– 11. punkts; 

8. Elektroenerģijas lietotāju elektroapgādes kārtību, elektroenerģijas tirgotāja un 
elektroenerģijas sistēmas operatora un lietotāja tiesības un pienākumus 
elektroenerģijas piegādē un lietošanā nosaka MK noteikumi Nr. 50 
"Elektroenerģijas tirdzniecības un lietošanas noteikumi"; 

9. Jaunu elektroietaišu pieslēgšana un atļautās slodzes palielināšana AS "Sadales 
tīkls" notiek saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 

Prasības ievērotas ciktāl tās attiecas uz 
lokālplānojumā līmenī risināmiem 
jautājumiem. Skatīt lokālplānojuma 
Paskaidrojuma rakstu, Teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumus un 
Grafiskās daļas karti “Funkcionālais 
zonējums”. 



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

24 

padomes lēmumu "Sistēmas pieslēguma noteikumiem elektroenerģijas 
sistēmas dalībniekiem"; 

10. Plānojuma paskaidrojošā daļā lūdzam iekļaut informāciju, ko nosaka 
Enerģētikas likuma 19., 191, 23. un 24. pants. 

11. Veicot jebkādus darbus/darbības aizsargjoslās, kuru dēļ nepieciešams objektus 
aizsargāt, tie jāveic pēc saskaņošanas ar attiecīgā objekta īpašnieku; 

12. Plānojumu grafiskās daļas kartes mērogi: lokālplānojumiem izmantot Latvijas 
ģeodēziskajā koordinātu sistēmā LKS 92 TM izstrādātu topogrāfisko karti (ne 
vecāku par pieciem gadiem ar mēroga nenoteiktību 1:2000 līdz 1:10000). 

13. Pirms plānojuma iesniegšanas publiskajai apspriešanai un tā augšupielādes 
TAPIS sistēmā, plānojumu ar elektroapgādes tehnisko risinājumu elektroniskā 
formātā iesniegt portālā saskano.sadalestikls.lv.  

10. AS ”Gaso” 1. Detālplānojumā uzrādīt esošā sadales gāzesvada ar spiedienu līdz 1,2 MPa 
novietni un tā aizsargjoslu. 

2. Ja plānoti gāzes patērētāji, tad paredzēt gāzes spiediena regulēšanas punkta 
(SGRP) novietni pēc iespējas tuvāk esošajam sadales gāzesvadam ar spiedienu 
līdz 1,2 MPa. 

3. Paredzēt sadales gāzesvada ar spiedienu līdz 0.4 MPa novietni inženiertīklu 
koridorā atbilstoši Latvijas standartu (LVS), Aizsargjoslu likuma, Latvijas 
būvnormatīva LBN 008-14 „Inženiertīklu izvietojums” un citu spēkā esošo 
normatīvo dokumentu prasībām. 

4. Paredzēt iespējas gāzes pievadu ar spiedienu līdz 0.4 MPa izbūvei katram 
patērētājam atsevišķi. 

5. Detālplānojuma grafisko daļu (zemesgabala sadalījums, inženiertīklu 
izvietojuma shēma) digitālā veidā (*.dwg formātā) iesniegt Sabiedrības 
Gāzapgādes attīstības departamenta Perspektīvās attīstības daļā atzinuma 
saņemšanai. 

Prasības ievērotas ciktāl tās attiecas uz 
lokālplānojumā līmenī risināmiem 
jautājumiem. Skatīt lokālplānojuma 
Paskaidrojuma rakstu, Teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumus un 
Grafiskās daļas karti “Funkcionālais 
zonējums”. 

11. AS “Rīgas siltums” Informē, ka dotajā objektā un tam blakus esošajās teritorijās AS “RĪGAS SILTUMS” 
siltuma tīklu nav. 

Tuvākie siltuma tīkli (Dn65 mm) izvietoti gar Kleistu ielu pie ēkām Kleistu ielā 27A, 
29, 29A. 

Informācija pieņemta zināšanai. 
 
 
 
 



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

25 

Lokālplānojumu izstrādāt saskaņā ar pastāvošiem normatīviem un saskaņot 
noteiktā kārtībā. 

 
 
Prasība ievērota. 

12. SIA “Tet” 1. SIA “Tet” nav iebildumu pret Rīgas teritorijas plānojuma grozījumiem lai radītu 
priekšnoteikumus sekmīgai uzņēmējdarbībai, nosakot kapsētas un ar to 
saistītās apbūves izveidei nepieciešamo funkcionālo zonējumu un tās darbības 
veikšanai nepieciešamo infrastruktūras noteikšanu Baltegles iela 30 teritorijā. 

2. Lokālplānojuma projektu izstrādāt uz aktuāla topogrāfiskā materiāla, atbilstoši 
MK noteikumiem, LR Aizsargjoslas likumam, LR Elektronisko sakaru likuma 
prasībām, ievērojot Latvijas Republikas Ministru kabineta Noteikumus Nr. 574 
par Latvijas būvnormatīvu LBN 008-14 “Inženiertīklu izvietojums” prasības. 

3. Gadījumā, ja ir plānota elektronisko sakaru tīklu infrastruktūras nodrošināšana 
un izvēršana, projekta risinājumos ievērot SIA Tet elektronisko sakaru optiskā 
tīkla attīstības iespēju paredzot vietu/ inženierkomunikāciju koridoru 
perspektīvā iespējamam elektronisko sakaru kabeļu kanalizācijas trases 
izvietojumam pa projektējamo ielu un pievedceļiem projekta izstrādes 
teritorijā, provizoriska virzienā ar pieslēgšanu iespēju SIA Tet esošajam 
komunikācijām Buļļu ielā, uzradot apakšzemes komunikāciju trašu izvietojumu 
ielu/ pievedceļu šķērsgriezumos, atbilstoši LR MK Noteikumus Nr. 574 par 
Latvijas būvnormatīva LBN 008-14 "Inženiertīklu izvietojums" prasībām. 

4. Paredzēt vietas elektronisko sakaru kabeļu kanalizācijas pievadiem no 
projektējamās kabeļu kanalizācijas trases līdz katrai telefonizējamajai apbūvei 
lokālplānojuma teritorijā. 

5. Veidojot transporta gājēju un velobraucēju satiksmes infrastruktūru, ielas 
/pievedceļu, nepieciešamo perspektīvo inženiertehniskās apgādes tīklu un 
būvju izvietojumu noteikšanu ievērot, ka SIA Tet esošās un projektējamās 
sakaru komunikācijas nedrīkst atrasties zem ielas (ceļa ), pievedceļu braucamās 
daļas garenvirzienā. 

Prasības ievērotas ciktāl tās attiecas uz 
lokālplānojumā līmenī risināmiem 
jautājumiem. Skatīt lokālplānojuma 
Paskaidrojuma rakstu, Teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumus un 
Grafiskās daļas karti “Funkcionālais 
zonējums”. 

 

 



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

26 

4. CITA INFORMĀCIJA, KAS IZMANTOTA LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDEI 

4.1. Sugu un biotopu aizsardzības jomas eksperta atzinums 



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

27 

 

 



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

28 

  



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

29 

 

  



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

30 

4.2. Pārskats par gruntsūdens līmeņa novērošanas aku tīkla ierīkošanu un monitoringa veikšanu 

projektējamajai kapsētai un ar to saistītajām apbūvēm 

 

  



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

31 

 

  



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

32 

 

  



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

33 

 

 

  



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

34 

 

  



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

35 

 

  



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

36 

 

  



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

37 

 

  



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

38 

 

  



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

39 

 

  



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

40 

 

  



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

41 

 

  



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

42 

 

  



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

43 

 

  



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

44 

 

  



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

45 

 

  



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

46 

 

  



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

47 

  



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

48 

4.3. Ornitologa atzinums par iespējamo ietekmi uz īpaši aizsargājamām putnu sugām 

  



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

49 

  



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

50 

  



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

51 

  



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

52 

  



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

53 

  



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

54 

  



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

55 

  



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

56 

  



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

57 

  



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

58 

  



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

59 



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

60 

  



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

61 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

62 

5. RĪGAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS MĀJOKĻU UN VIDES DEPARTAMENTA VIDES 

PĀRVALDES ATZINUMS PAR HIDROLOĢISKO IZPĒTI 

 

  



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

63 

 

  



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

64 

6. VESELĪBAS INSPEKCIJAS SASKAŅOJUMS PIRMS PUBLISKĀS APSPRIEŠANAS 

 

  



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

65 

 

  



Zemes vienības Baltegļu ielā 30 lokālplānojums 

PIELIKUMI 
 

66 

 

 


